ח' באלול, התש"פ
28 אוגוסט 2020
349772320
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק - 21

הנדון: חוות דעת – צורך בהמשך סיוע של שירות הביטחון הכללי במאבק בקורונה

רקע:

מאז אמצע דצמבר 2019 דווח בעיר ווהאן, מחוז חוביי בסין, על צבר תחלואה בדלקת ריאות ממקור נגיפי (חום, שיעול, קוצר נשימה ותסנינים דו-צדדיים בצילום חזה).